ad 2^o d. Ca dort. D. Th. ja P. I. da. a. 2 ad id
om illa pro Deo, audient et respetu eoru
in q. 3^o in ita desertio lib., revelatio romae et
ad quod quod est, et est respetu philosophi in q. 3^o
de egredi pro esse desertio lib., revelatio et ad quod
veritas est in est. Appl. illig. debet de Deo us
authore supernat. ultimo in vero de Deo ut authore
et in ultimo naal.

ad 3^o d. et in Deo sed vera quod ad est in si insufficienter
quod genus est in quod ad esse a divisio et et gloriosi
in est. revera namque vera insufficienter esse Deum
facti est et gloriosi, quod insufficienter us Deo quod ad est ex
rebus a posteriori esse.

ad 4^o d. Iuxta A. Aug. Deum amittere mala nisi
ad offensionem maioris suam conservari, ut ex malo
bonum educas. De. et in arguit solum probat, quod
Deo si excludat ad causa mala, non a a probo
homo, quia quod genus non expedit nisi a probo debet in
quod aliud quod genus non a aliud debet.

ad b[e]n[e]d[ic]t[i]o[n]e[m] d[omi]ni: ja L. Iij. ar: 9. ad; ubi ait:
De em[en]d[ati]o[n]e q[uo]d dicuntur dii multi secund[u]m e[ss]e p[ro]p[ri]a[m] q[uo]d
qui multos Deos colebant, ex istis Planetas et
alias flectas se Deos, unde subdit apl[ostolus] nobis a
n[ost]ro Deo q[uo]d ita r[e]p[ro]bat s[ed] dicit: et nos idolo.

ad q[uo]d n[on] m[ag]is ad p[ro]p[ri]a[m] da. q[uo]d b[e]n[e]d[ic]t[i]o[n]e[m] d[omi]ni e[st] d[omi]n[u]s
Deitate qua[m] s[ed] eade[m] n[on] e[st] d[omi]n[u]s, qua[m] e[st] in alijs
2. s[ed] s[ed] d[omi]ni d[omi]ni ca. Ista Deitate a d[omi]n[u]s aliam
s[ed] d[omi]n[u]m na: etc.

ad q[uo]d d[omi]n[u]s. Clara bona s[ed] b[e]n[e]d[ic]t[i]o[n]e[m] s[ed] p[ro]p[ri]a[m] p[ro]p[ri]a[m]
e[st] in m[ag]is b[e]n[e]d[ic]t[i]o[n]e[m] n[on] e[st] s[ed] d[omi]n[u]s in n[ost]ro. Et a p[ro]p[ri]a[m]
Deo s[ed] in m[ag]is b[e]n[e]d[ic]t[i]o[n]e[m] ex gl[ori]a ad uita[m] s[ed] d[omi]n[u]s
q[uo]d e[st] et h[ic] e[st] m[ag]is b[e]n[e]d[ic]t[i]o[n]e[m] s[ed] d[omi]n[u]s et fluxibile
mirabilis, qui m[ag]is b[e]n[e]d[ic]t[i]o[n]e[m] maris varijs Ista p[ro]p[ri]a[m]
obnoxio nunc s[ed] d[omi]n[u]s e[st] q[uo]d q[uo]d d[omi]n[u]s s[ed] d[omi]n[u]s
in honore d[omi]n[u]s, d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s. a quo solo et uno s[ed] d[omi]n[u]s
unice d[omi]n[u]s, et in nos effluit.

Scripti Philosophia hanc Aldo Thim[oth]a usq[ue] ad ca[us]as
sub M. R. R. ac Pas. D[omi]n[u]s. C. Romano C[on]del. Josepho
Sac[er]doti in illa ordinario; Qui s[ed] d[omi]n[u]s p[ro]f[ess]o
Incepit Prof[ess]or itidem ordinarius M. R. R. ac Pas[er]ing
D[omi]n[u]s L. Ferdinandus Mayer, sub quo dem reliqua[m] partem
s[ed] d[omi]n[u]s cum utriq[ue] gratiarum actione absolvi